
入札結果表

契 約 番 号 150065 年度 ４ 入札機関 南部総合県民局　県土整備部＜那賀＞

工 事 名 Ｒ４那土　那賀川・八幡原工区　那賀・和食　河川工事（５）（担い手確保型）

路 線 名 等 那賀川

工 事 箇 所 那賀郡那賀町和食（第５分割）

契 約 予 定 日 令和5年3月29日 ～ 令和5年12月8日

開 札 日 時 県土整備部（那賀庁舎）　３階　大会議室

落　　札　　者 落札額（税込） 予定価格（税込） 調査基準価格（税込） 失格基準価格（税込）

落札額（税抜） 予定価格（税抜） 調査基準価格（税抜） 失格基準価格（税抜）

法人番号4480001006820

評価値　＝　（　基礎点　＋　加算点　）　÷　入札価格　（単位:億円）

基礎点＝100点，　加算点＝（得点合計÷配点合計）×15点

災害
協定

広域
協定

家畜
協定

道路
啓開

機械
保有

県内
下請

県産
資材

(15) (5) (2) [5] (5) (5) (15) (5) (3) (5) (5) (5) (5) - (10) (85)

株式会社広瀬組

法人番号4480001006820

株式会社東和

法人番号4480001006762

藤井鉄工建設株式会
社

法人番号4480001006829

有限会社谷崎組

法人番号9480002014322

有限会社四宮工業

法人番号4480002014319

計 5 社

株式会社広瀬組
¥55,550,000 ¥56,870,000 ¥51,672,500 ¥51,075,200

¥50,500,000 ¥51,700,000 ¥46,975,000 ¥46,432,000

令和5年3月28日 予 定 工 期

令和5年3月14日 9時15分 場 所

評価値算出式
ランダム係数

1.0040

入札参加者

順
　
　
位

得点　　　　　（）内は配点

基礎点
＋

加算点
入札価格 評価値 結果

企業の施工実績等 配置予定技術者 地域貢献度
地域
精通
度

低入
札工
事に
係る
減点

合計工事
成績

ISO
等

ICT
施工

表彰
保有
資格

ＣＰ
Ｄ

工事
成績

地域防災力 県内企業活用

1 15 5 2 2 85 115.0 ¥50,500,000 227.723 落札

2 15 5 0 0

5 5 5 10 05 5 14 5 3 5

66 111.6 ¥51,000,000 218.824

3 13 5 0 0

5 5 0 10 03 5 5 5 3 5

56 109.9 ¥51,000,000 215.490

4 15 0 1 0

5 5 5 10 00 0 0 5 3 5

47 108.3 ¥51,200,000 211.523

5 12 0 0 0

5 5 5 0 03 0 0 5 3 5

40 107.1 ¥51,700,000 207.1575 5 0 0 05 0 0 5 3 5


